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      FORELDREARBEIDSUTVALGET VED FÅVANG SKOLE 

 

REFERAT 

 

Møte i: FAU 

Dato/kl.: 10.04.2024 kl. 19.00 

Sted: Fåvang skole 

Forfall: Kari Hanne og Else-Marit 

 

 

Sak 

                                                        Sakliste 

12/24 Godkjenning av referat og innkalling 

 

13/24 Info/saker fra rektor:  

 

• Toaletter på skolen – hva skjer? 
 

Lett oppgradering er lovet (skriftlig), senest i sommerferien.  

• Orienteringssaker 
 

Skolebruksanalysen: Det anbefales ut ifra et økonomisk perspektiv at man går for 1-

10 skole, som enklest kan plasseres i Ringebu. Saken skal opp i juni. 3 trinns politisk 

behandling.  

Tomtealternativ for evt. ny 1-10 skole på Fåvang er Tromsnes hyttegrend. 

Mye usikkerhetsmomenter, hva vil dette gjøre med Fåvang på lengre sikt, bosetting 

og lokalsamfunnet generelt? Mange momenter som burde vært bedre belyst. 
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+ at det er veldig mange tilbakemeldinger fra elever på at miljøskiftet som skjer ved 

overgang til ungdomsskolen oftest er veldig positivt. 

Ansettelser: faste stillinger, 2 nye, + miljøveileder er utlyst. 1. på jobbrotasjon som 

skal jobbe i Ringebu neste år, og en kommer tilbake fra jobbrotasjon.  

14/24 Forslag til lokal forskrift til opplæringsloven - HØRING 

• Se invitasjon og forslag. Ligger vedlagt. 
 

Det er ønskelig at FAU skal bestå slik det er i dag. 

KFU bør bestå da dette er et nyttig bindeledd mellom 

foreldre/skole/kommunerepresentanter.  

Søknadsfrist SFO 1. mars, mange synes dette er veldig tidlig. Trenger vi to 

søknadsfrister, for vanlig og sommer-SFO? Forslag er 1. mai. for begge. 

 
15/24 Rusforebygging 

Etter initiativ fra FAU Fåvang ble saken om rusforebygging tatt opp i KFU 22.03.2024. 

I referatet står følgende fra møtet om denne saken: 

«FAU ved Fåvang skole ber om at det blir sett på muligheten for å til et samarbeid om 

rusforebygging med de andre barneskolene. FAU er bekymret for økt problematikk i 

forhold til alkoholdebut og bruk av alkohol og andre rusmidler. De mener at 

foreldrene må tidligere «på banen». I drøftingene i KFU ble det fremmet ønske om at 

kommunen var mer offensiv når det gjelder informasjon til foreldre og ungdommer: 

Når det skal være aktiviteter, hvor en vet at det vil kunne bli brukt rusmidler, kunne 

eks. RUS-koordinator minnet om ulike ting. Det ble vist til Sør-Fron kommune og deres 

informasjon på hjemmesida i forbindelse med eks. natt til 1.mai. 

Det ble videre fremmet ønske om at det skulle være en plan for temaet på 

foreldremøter i barneskolene også. KFU foreslår at RUS-koordinator og 

skolehelsetjenesten kunne bidratt inn i disse møtene. Hvis det hadde vært en felles 

plan for hvilke tema som skulle tas opp på foreldremøter på de ulike trinnene, eks. 

RUS, sosiale medier mm, hadde alle elevene/foreldrene hørt og opplevd det samme, 

uansett hvilken barneskole de sokner til. Dette kunne en da bygd 

videre på i ungdomsskolen. Videre ble Ung Data-undersøkelsen og den 

interkommunale rusundersøkelsen et tema under denne saken. Her ønsker KFU at 

resultatene legges frem for Ringebu alene. 
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KFU er tydelige på at det er foreldrene som har hovedansvaret for 

barna/ungdommene, og at de må tørre å være tydelige, grensesettende voksne lenge 

før rus blir et tema. Men det erkjennes også at dette er vanskelig for mange foreldre. 

Kommunalsjef informerte om at det er tatt opp om Ringebu skal innføre et lite 

tilskudd til nettverksjobbing allerede fra barnehagen (dette har vært en ordning  

tidligere). KFU er enige i at foreldrenettverk er et godt tiltak, og ber om at det følges 

opp. 

Konklusjon etter drøftinger: 

- Kommunalsjef videreformidler til RUS-koordinator hva som er ønske fra KFU. Når 

resultatene fra Ung Data-undersøkelsen og rus-undersøkelsen er klare, vil det bli gjort 

en vurdering på hvordan disse skal legges frem for foreldre, og eventuelt arbeides 

videre med». 

Det er stor interesse for å komme tidlig i gang, nettverkstreff er positivt som et 

forebyggende tiltak.  

Bør tas tak i før overgang til ungdomsskole. Festing allerede fra 8-9 klasse. 

Den viktigste jobben skjer i hjemmet, det må snakkes om, og informeres om effekten 

av både alkohol og andre stoffer. 

Et «påskudd for å si nei» er noe ungdom har uttrykt at de trenger. 

Forslag felles foreldremøte sammen med elever våren i 7. klasse. Med 

ruskoordinator og helsesykepleier. 

Kan også gjennomføres felles i 6 klasse, uten eksterne, og med eksterne i 7. klasse. 

 

16/24 Kredittkonto Coop 

Hva er status? 

Vi har fått en egen konto på Coop, kasserer har dette, og ved behov rettes 

henvendelser til henne. 

 

17/24 17.mai 

Hva er status? 

Full kontroll! 



 

 
 

 Fåvang skole – tlf.: 453 76 845    
 Fåvangvn. 20. 2634 Fåvang           Tlf. ass. rektor 416 92 909 
 Postboks 115  2633 Fåvang                         Tlf. rektor          482 47 994          Tlf. SFO  488 67 936 

 

Dersom været ikke spiller på lag så blir det muligheter for kaffe/bespisning 

innendørs. 

Kommunal støtte til 17-mai arr. er økt med 12 000,- (for hele kommunen samla). 

18/24 Sommeravslutning 

Sommeravslutning for elever og foreldre må planlegges. 

Siste tirsdag før ferien, kl. 18.00 

• Program underholdning står skolen/elever for. 
• Loddsalg (10,- kr pr. lodd!!) – vi skaffer èn gevinst hver 

Hanne: fruktkurv Coop 
Ann Merete: fruktkurv Kiwi 
Øvrige får tak i andre typer premier 

• Mat – alle tar med egen som tidligere 
• Lyd – Dan Håkon booker 
• Innbydelse: Marie  
• Konferansier: Ragnar & Kari Hanne 

 

19/02 Sommeravslutning FAU 

Det har vært tradisjon å ha en sommeravslutning med FAU med middag og uformell 

stemning. Hva tenker FAU? 

-Ragnar ønsker å invitere hele gjengen til seg på avslutning i år, 4. juni klokka 18.00 

hjemme hos Ragnar og Lena, dette gleder vi oss til😊 

 

20/02 Orientering fra møte i KFU 

 

Rus, mer ressurser rettet mot psykisk helse. Meldt til kommunalsjefen. 

Buss, beltebruk.  

Høringen. 

Avslutning ungdomsskole. 
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21/02 Eventuelt 

-Fravær; dersom en elev er med i korps eller kulturskole får han/hun fravær hvis det 

er opptredener utenfor skolens regi, ikke når det er i skolens regi (konserter på 

skolen f. eks). 

-Skolen må informeres i forkant av arrangementer der eleven blir fraværende i 

skoletiden. 

-Helsesykepleier er på plass igjen nå       

-Nettverkstreff: Positive erfaringer med å samle klasser m/foreldre i overgangen til 

ungdomsskolen, quiz-kveld etc. Dessverre lett for at det er de samme som ikke 

deltar, både på treff og fellesmøter, husk at det kan bli en fin stund selv om man 

kanskje gruer seg litt i forkant eller ikke liker sosiale settinger. Det er veldig positivt 

for barna at foreldre treffes o kjenner hverandre såpass at det er lett å ta kontakt! 

2. møter i året burde kunne gjennomføres, positivt med kontakt på tvers av 

foreldregruppa.  

Nettverkstreff med kun foreldrene er det veldig positive erfaringer med, og trenger 

ikke koste noe. 

Foreldre kan også starte dette med å samles etter å ha vært på skolen 1. skoledag i 

første klasse som en fin start på å bli kjent. Det har blitt gjort tidligere og opplevdes 

som positivt. 

 

Dugnad 

Raking, steinplukking, ordne rundt gapahuken. Beise utebod? 

Reparere på veggbildet på muren som dessverre har blitt tagga på. 

Oppmaling av paradis/lekeområde på asfalten. 

Noen dumper er ikke i orden og må repareres eller fjernes. 

Dato: 7.mai klokka 18.00. Ann Merete og Anette ordner enkel bevertning. 

Klassekontakter bes informere og oppfordre til at så mange som mulig møter opp. 

 

Sekretær  

FAU Fåvang Skole 

Marie Kvåle 

 


